Příslušenství k hadicím / Plastikářské rychlospojky / ESMK - DN 5
STANDARD ESMK NI** - Vsuvka rychlospojky s vnitřním
závitem, DN 5
Kód produktu: 31075
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Maximální průtok: 430 L/min

1.4310 a 1.3541, těsnění Perbunan.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Barva
Délka závitu
Celková délka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESMK18NIBR
5 mm
G 1/8"
35 bar
Hnědá
5 mm
38 mm
0,015 kg
ks
185,00 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESMK14NIBR
5 mm
G 1/4"
35 bar
Hnědá
5 mm
40 mm
0,025 kg
ks
185,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESMK18NIG
5 mm
G 1/8"
35 bar
Zelená
5 mm
38 mm
0,015 kg
ks
185,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESMK14NIG
5 mm
G 1/4"
35 bar
Zelená
5 mm
40 mm
0,025 kg
ks
185,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESMK18NIBL
5 mm
G 1/8"
35 bar
Modrá
5 mm
38 mm
0,015 kg
ks
185,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESMK14NIBL
5 mm
G 1/4"
35 bar